各　　　位 平成24年3月30日

会 社 名 東京ラヂエーター製造株式会社
代表者名 代表取締役社長　　　　　林　　　 隆　司

（コード番号7235　　東証2部）
問合せ先 総務部・企画管理部担当取締役執行役員

総務部長　　　　　　　　　 村　田　　　 敬
(TEL.0466-87-1231)

　　　　　　　役員委嘱業務の変更及び顧問委嘱並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、平成24年４月１日付をもって下記のとおり役員の委嘱業務の変更、顧問の委嘱

並びに人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員委嘱業務の変更
氏　名 新　職 現　職

半田
は ん だ

　　邦夫
く に お

取締役執行役員 取締役執行役員
営業第一部・営業第二部・営業企画部・ 営業第一部・営業第二部・営業企画部・
ASEAN室担当兼営業第二部部長 ASEAN室担当

真下
ま し も

　　　亮
りょう 執行役員　 執行役員

開発第一部・第二部担当 開発第一部・第二部担当兼開発第二部部長

２．顧問委嘱
氏　名 新　職 現　職

宇野
う の

　　　浩
ひろし 顧問

開発担当
いすゞ自動車株式会社　エンジン実験第一
部、エンジン実験第二部執行担当

※平成24年6月開催の定時株主総会後の取締役会で常務執行役員に選任予定。

３．人事異動（部長級）
氏　名 新　職 現　職

海保
か いほ

　  清和
きよかず

開発第二部部長 開発第二部部付部長兼第三設計課課長

高橋
たかはし

　  正人
ま さ と

営業第二部部付部長兼営業第二課課長 営業第二部主管兼第三営業課課長

飯野
い い の

　　稔
みのる

ASEAN室室長
営業第二部部長兼営業第二課課長兼
ASEAN室室長

以　上

	開示資料1  (2)